
Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2024
Latvijas Loka šaušanas federācija (LCT24)
Ventspils (LAT), No 09-02-2024 līdz 11-02-2024
Tiesneši: Sergejeva Jeļena, Liepa Krišjānis

Kompaktloks, vīrieši
1
16

MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI -Bye-

9
8

VAGANOVS Roberts
MEIERS Jānis

LAT-AMA
LAT-CUR

136
137

5
12

LUTERS Kaspars
PASPĀRNIS Kaspars

LAT-CUR
LAT-ODI

136
136

T.10
T.9

13
4

BURKEVICS Modris
ŠTĀLMANIS Ronalds

LAT-CUR
LAT-AMA

135
134

3
14

BRUŽIS Jānis
LIBAŅOVS Aleks

LAT-AL
LAT-ODI

141
137

11
6

SKREBELS Igors
LOORENTS Reimo

LAT-ODI
EST-SVK

127
134

7
10

ŠILOVS Edgars
TITOVS Aleksandrs

LAT-AIM
LAT-ODI

135
135

T.8
T.10

15
2 RUNIŠKOVS Daņila BEL-GSR -Bye-

Meļeškevičs S.
Meiers J.

137
134

Luters K.
Burkevics M.

141
131

Bružis J.
Loorents R.

141
137

Titovs A.
Runiškovs D.

134
140

Meļeškevičs S.
Luters K.

138
139

Bružis J.
Runiškovs D.

138
138

T.10
T.9

Bronza

Meļeškevičs S.
Runiškovs D.

147
139

Zelts

Luters K.
Bružis J.

136
140
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